



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024

№ 228

*О внесении изменений в постановление
Правительства Владимирской области от
02.02.2024 № 52*

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Владимирской области от 29.12.2022 № 950 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Владимирской области от 02.02.2024 № 52 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Владимирской области» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слово «(автобусов)» заменить словами «(автобусов и троллейбусов с автономным ходом не менее 20 километров)».

1.2. В заголовке приложения № 1 слово «(автобусов)» заменить словами «(автобусов и троллейбусов с автономным ходом не менее 20 километров)».

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В заголовке слово «(автобусов)» заменить словами «(автобусов и троллейбусов с автономным ходом не менее 20 километров)».

1.3.2. По тексту слово «(автобусов)» заменить словами «(автобусов и троллейбусов с автономным ходом не менее 20 километров)», слово «(автобусы)» заменить словами «(автобусы и троллейбусы с автономным ходом не менее 20 километров)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев